[image: image1.jpg]CORDILHEIRA ALTA

GOVERNO MUNICIPAL

Extrato DO CONTRATO ADM N. 33/2021
PROCESSO ADMINISTRATIVO N. 76/2021
DISPENSA DE LICITAÇÃO N. 40/2021
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CORDILHEIRA ALTA

CONTRATADA: COLOR SUL Impressoras e Suprimentos Ltda - ME OBJETO: Contratação de empresa especializada para locação de impressoras e fornecimento de tonner, suprimentos, peças e assistência técnica para as impressoras locadas bem como para as demais impressoras instaladas no Fundo Municipal de Saúde de Cordilheira Alta.
VIGÊNCIA: O contrato vigorará até 31/12/2021 podendo sua duração se estender pelo prazo de até 48 meses, mediante aditivos contratuais na forma do art. 57, IV da Lei 8.666/1993.
VALOR: O CONTRATANTE pagará para a CONTRATADA mensalmente o valor de R$ 1.228,00 (um mil duzentos e vinte e oito reais), totalizando um valor global estimado de R$ 9.455,60 (nove mil quatrocentos e cinquenta e cinco reais com sessenta centavos),
DOTAÇÃO: As despesas decorrentes do presente correrão por conta do Orçamento vigente, cuja fonte de recurso tem a seguinte classificação: (Projeto Atividade 2.020 – Elemento 3.3.90), prevista na Lei Orçamentária do Exercício de 2021. Signatários: Clodoaldo Briancini e Sidnei Carlos Biazzi

Cordilheira Alta/SC, 11/05/2021.
RUA CELSO TOZZO, 27 CEP: 89.819-000 – FONE: (49) 3358-9100 – CORDILHEIRA ALTA – SC

www.pmcordi.sc.gov.br

[image: image1.jpg]